
                                                   ÚPRAVA ROZPOČTU 
                                                 obce Křenice  31.12. 2010 
 
 
Příjmy v tis.Kč 
 
Obsah                                                    r.před úp.      r.po úp.             Rozdíl  
         1111  DzP FO ZČ                           283,92         312,92                29 
         1112  DzP FO SVČ                          50                13,95             - 36,05    
         1113  DzP FO z kap.maj.                 27,62           29,56                 1,94 
         1121  DzP PO                                 350             359,22                 9,22  
         1211  DPH                                      728,03        747,10               19,07 
         1337  PDO                                        57,70          53,50               - 4,20    
         1341  popl.psi                                     2,88            3,05                  0,17 
         1361  správní poplatky                       1                 0,76                - 0,24 
         1511  daň z nemovitostí                 245,72        307,08                61,36   
1031 2111  příjmy z les.hosp.                     50             59,08                  9,08 
1036 2111  příjem z lesního hospod.          60,43          1,35              - 59,08    
3722 2111  příj.z třídění odp.                      20               15,59             -  4,45 
3769 2212  sankce od j.subj.- ŽP                -                  2                       2 
6171 2141  příjmy z úroků                            5                3,63                - 1,37 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
          Celkem                                                                                         26,45                                                 
                                                                                                      
 
Výdaje v tis.Kč 
 
Obsah                                                           r.před úp.       r.po úp.           Rozdíl 
1031 5139  nákup mater.-pěst.činnost          3                       -                    - 3 
1031 5169  nákup služeb-pěst.čin.-lesy      50                  68,27                 18,27 
1036  5021  mzdy-správa v les.hospod.     10                    9,90                 - 0,10 
1036  5169  nákup služ.-spr.v les.hosp.       -                     4,35                   4,35 
2321 5171 opr.a udržov.-čist.odpad.vod      5                        -                   - 5 
3314 5021  mzdy-knihovna                          4,80                4,73                - 0,07 
3319 5194  ost.zálež.kultury-dárk.bal.         4             .        3,92               - 0,08 
3326 5171  opr.a udržov.-zach.kult.pam. 100                      -                -  100               
3341 5171  opr.a udržov.rozhlas a telev.   10                      -                  -  10 
3341 5192  neinv.přísp.-rozhlas a telev.      1,60                 1,54               -  0,06 
3631 5154  VO-elektr.energie                    50                    45,71               -  4,29           
3631 5171  VO-opr.a udržování                 35                      -                   -  35 
3635 5169  oprava služby x úz.plan            -                   - 89,25              -  89,25 
3639 5139  nákup mat.-kom.sl.a uz.rozv.    5                      1,34                 - 3,66 
3721 5169  sběr a svoz nebezp.odp.         10                    18,89                   8,89 
3722 5169  sběr a svoz komun.odp.        120                  112,13                 - 7,89 
3745 5021  mzdy-péče o vzhled obcí        20                     17,43                - 2,57 
3745 5139  nákup mat.-péče o vzhl.obcí       5                   1,40                  - 3,60 



3745 5156  poh.hmoty a maziva-péče o VZ   2                  1,66             - 0,34 
3745 5175  pohoštění-péče o vzhled obcí     9,98              0,94             - 9,04         
5512 5139  materiál-SDH                              6                   2,19              - 3,81 
5512 5154  elektr.en.-SDH                            5                   4,84             -  0,16 
5512 5175  pohoštění-SDH                           1,5                 -                  -  1,5 
5512 5222  neinv.přísp.-SDH                      30                    -                 - 30 
6112 5021  oprava-mzdy-OZ                        -                - 19,13            - 19,13 
6112 5023  mzdy čl.OZ obce                    165                197,49              32,49 
6112 5032  zp odvody – OZ obce               22,40            22,58                 0,18 
6112 5173  cestovné – OZ obce                 13                   8,62              -  4,38            
6149 5139  materiál-sčítání lidí a bytů          -                    2,49                 2,49 
6171 5021  mzdy – DPP práce pro Obec   54                   56,60               2,60 
6171 5136  MS-knihy,uč.pomůcky,tisk       10                     6,94             - 3,06 
6171 5137  MS – DHDM                             10,27             12,46               2,19 
6171 5139  MS-nákup materiálu                 31,20             45,27             14,07                           
6171 5154  MS-spotř.el.en.                         65,63             61,13            -  4,5 
6171 5161  MS – služby pošt                       4                     2,62            -  1,38    
6171 5162  MS-služby telecom                  10,81               11,71              0,90                
6171 5163  MS-služby peněž.ústavů          13,66              12,93           -  0,73 
6171 5169  MS-služby-zabezp.Kř.48          23,84              10,84           - 13     
6171 5171  MS-opravy a udržování          402,29            401,13            -  1,16 
6171 5175  MS – pohoštění                          1                     0,16          -   0,84 
6171 5229  MS-přísp.neinv.-sdr.Běleč          0,37                0,39              0,02 
6171 6122  MS-zabezp.zařízení Kř.48         -                     33,37            33,37 
6320 5163  služby peněž.ústavů-poj.budov –                      2,51               2,51 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
            Celkem                                                                                     -  235,27  
 
 
 
Příjmy v tis.Kč – rozpočet před úpravou        2 270,74 
úprava rozpočtu                                                  26,45 
------------------------------------------------------------------------ 
rozpočet po úpravě                                        2 297,19 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Výdaje v tis.Kč – rozpočet před úpravou       2 123,00 
úprava rozpočtu                                          -     235,27       
------------------------------------------------------------------------ 
rozpočet po úpravě                                        1 887,73 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 
 
 



Schváleno starostkou dne  ……………………. 
 
 
 
                                                                                                  …....................... 
                                                                                                    Jana Vlčková 
                                                                                                        starostka 
 
 
 
 
Schváleno OZ dne  : 
 
 
Vyvěšeno dne :        
 
 
Sejmuto dne :       
 
 
 
 
 
 
 


